
UCHWAŁA NR XLIV/371/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sośnicowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2, 
art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sośnicowice zapewnia się bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w dniach ich otwarcia od godziny 8.00 do 13.00.

§ 2. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem wymienionym 
w § 1 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć pobytu dziecka w przedszkolu.

§ 3. Częściowe zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 2 przysługuje:

- na trzecie dziecko z tej samej rodziny, korzystające równocześnie z wychowania przedszkolnego w tym sam 
przedszkolu – w wysokości 50%;

§ 4. Traci moc uchwała nr V/42/2011 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 28 marca 2011 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez  Gminę 
Sośnicowice.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązywania od 1 września 2014 r.

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 4513


		2014-09-08T11:05:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




